tres nostros. scz prophetas. Saturati autem sunt sed ex pte p quandā plibationē sed pfectus saturabuntur et pleni cū apparuerit gloria eius qz tunc tot⁹ homo remunerabitur. Sic pmo dices. Repleti sum⁹ misericordia tua. exultaui⁹ et lerati sum⁹ omib⁹ dieb⁹ nris. i. Regū. ii. Famelici saturati sunt. Ecce fui mei comedent et vos esuriatis. Hieronym⁹ in glo. Quare misero data est lux Job. iii. ca. Dixerit lux dñe qn̄ huīus mundi gaudia non participando se in hac peregrinatio miseros agnoscunt. claritatem transitorie prosperitat⁹ magnū pendendo. In amaritudine anime quippe omes sunt electi. qz vel stendo rēnumique dereliquerūt. vel graui se merore afficiunt. qz longe a facie dñis piecī non dñi fruunt eternis diuitiis. Vita qpe amaricatis datur. cū buiūsmōi glā tristib⁹ gemitib⁹ tribuit. Desiderat⁹ quippe se mortificare et penit⁹ ab omni gloria tempali extingue. Sed occultis iudicij vel pesse ire gemine. vel occupari in multis regū honori bus. i. vite recrudens in se et in alijs cōpelunt. Et qd dei timore tolerat et intus ē desideriū pietatis et foris expellit ministerium cordis. Neq̄ tra dei dispositionē et sic multis pflunt. et qd se imperfectos vident et humiliatē ampli⁹ surgunt. et quo desideriū deserunt ipa corditate ad eundē delocant. Nec ille. Beati misericordes. qm̄ ipi misericordia sequent. Quia em̄ dī p misericordia et veritas. i. iusticia obviauerūt sibi. et habent se tanq̄ sorores vterine. quaz vna sine alia claudicat. Misericordia ei sine iusticia declinat ad remissionē. Iusticia vero sine misericordia declinat ad crudelitatem. Unū glōsa. Iusticie lumen est misericordia. Fiat autem misericordia tripliciter. scz in se Ecc. xxx. Misericordia anie tue placens deo et patine et cogre ga cor tuū in sanctitate. Hoc fraterna ad primum p beneficentia Luce. v. Vident sa maris qn̄ vulneratū alligavit vulnera ei⁹. Tertia filialis ad deum. Misericordia mei misericordia mei Job. xii. Prima sequitur misericordia in remissionē omnis iniquitas culpe. Hoc dā plectur misericordiam in diminutione pene et intercessorū multiplicatione. Prover. xxi. Tertia sequitur miām i adeptione glē. Proverb. viii. Qui misericordiā pauperi benedice et benedict⁹ erit. Hanc misericordia habuerūt professores. quoꝝ principa

tum tenens Nicolaus p̄moniū suum in opus misericordie grā relevande inopie et fugiendi stupri erogauit. Misericordia pura est virtus ē dolor alienē misericordia. sed fm qd displicer alicui malū alteri⁹. est donū spūssanci. Sed pieras prout homo exhibet cultum dei et filiali affectu et expedite subuenit omib⁹ misericordiā p loco et tempe p̄stitutis. Beati mūdo corde. qm̄ ipi deū videbūt Postq̄ anim⁹ informata precedentū habitu gradib⁹ extunc adhuc restat purgandus anim⁹ vt in vno mandator⁹ nō offendat. ne sit omnīus reus. sed si sicut domus sine palea auarticie. sicut speculū sine macula luxurie. sicut aer sine nube subbie. sicut argenteus sine rubigine accidie. sicut pellis sine pinguedie gule. Quid at ē eē mūdo corde. nisi simplex h̄c cor ut dī. Hoc alibi scriptū est. In simplicitate cordis qrite illū. Hic enim lumen h̄c non pōr̄ videri nisi oculis mūdis. ita nec deū videri p̄t nisi mūdū sit illud qd videri debet. Unū fm Hieronymū. Nūdi corde qd nō arguit cōsciēntia p̄tōrū. Unū dī. Lord nō supsiciebat hypocrite fallaces. Barth. xvij. Ut vobis pharisæi q̄ munda s̄ deforis. ini⁹ autē est pleni rapina. Nec beatitudo est sc̄tā. q̄gū nū qd ceter⁹ puri⁹ deū videbūt. Illarū dī co qd sunt vngues mūdi cordis. non solū corporis mūdi. Virgo enim casta cor p̄tō mēte nullū h̄z fmū in retrubutio. Quid em̄ p̄desta carnalib⁹ amplexib⁹ abstinerere et malignoꝝ cogitationū stupro i corde coinquari. q. d. nūbil. F. Unū triplex bonū se qnt vngues mūdi corde. Primo qd videt deum puri⁹ ceter⁹ p affectū dilectionis. Prō. xxi. Qui diligit cordis mūdicā p̄t grām labiorū suorū h̄ebit sibi amicū regē. Secō p affectū sollicitudis Job. viii. Si mūdū et rect⁹ incēles. statim eniglabit ad te. Ter tio p affectū britudis. et h̄z p grām in p̄nitencia miliari⁹. Unū Bernū. Anna confessio et stopras mūdationē. Ps. Confessio et pulchritudo i spectu ei⁹ et. Fuit autē in veteri lege triplex mūdatio. Pr̄ia p aquaz expiantio. Num. xix. Per hanc significat̄ sacrificio i baptismo. Hoc dā p sanguinez. Ap̄plus Dia pene p sāg. mūdāt. Per hāc significat̄ p̄nia qd est in carnis mortificatio. Tertia p vñctionē qd sola vasa et sacerdotes vngebant. Per hāc significat̄ ḡre infusio. Deficiens qd a p̄ma uecelle habet̄ recurrere ad secundā. Ex

# De omnibus sanctis

tribo hortamur ad misericordiam. **P**rius scriptura. **L**euiti. Hoc est quoniam ego sanctus sum. **S**cilicet electio creare. **H**abemus mare regnum mortuorum. viii non fecerit. **T**ertio destino immissio. quod ymaginem lignam sicut dei misericordie detur per ita ut intelligatur gaudi. appareat et tenaciter adhucere. ut pater in **L**ucifero et cetero. **B**eaati pacifici. quoniam ipse filius dei vocabitur. **N**on enim in sabbato sexto etiam plenus dabitur patrem habentem beatitudines predictas ideo post mundum cordis voluntatem. **P**rimo ponit proximum pacifici. quod patrem bone voluntati mittit. **L**uc. iiij. **I**deo de pacificis bene dominum filium dei vocabitur. quod cum deo gaudent. **E**t **D**ath. ix. **A**nundat pater filium spousi lugere quod diu sponsus est cum illis. **S**cilicet quod deo similes sunt. **J**oh. iii. **R**emini sic filius dei sumus et nondum apparet nobis quod erimus. **S**ecundum quoniam cum appetuerit similes ei erimus. **T**ertio quod hedges Koz. viii. **S**i autem filius dei etiam heredes habent beatitudinem pacificis habebit et pacem facient in populo. **I**usta illud. **T**alis decebat ut esset nobis pater qui inter deum et patrem et inter ipsos met hoies pacem reformaret. **S**icut et papa pontifex Christus fecit. **D**omi vult habere pacem quamcumque vult. quod non est patrem ipsius. **Q**uia non potest esse pacificus qui cum deo bellum gerit. **S**cilicet ut voluntatem suam deo conformetur. **T**ertio ut conteneret terrena. quod si vult ea sequitur non potest esse patrem. **U**nus Beda in omni. **B**eaati pacifici. et cetero. In pace pescatio est ubi nihil repugnat. **E**t ideo filius dei pacifici. quoniam in eis nihil refutatur deo pacifici autem in semiperfisia sunt qui omnes animi sui moribus concordantes sumunt regnum dei. **N**isi conuenit illud poeticum. **P**at amorem nutrit. retinet concordia pacem. **P**at reprimit litem. concordes nectit eadem. **L**is pacem meruit. refutatur discordia pacem. **O**dia patitur. ipsum patitur amorem. **B**eaati qui pescutionem patiuntur pro iustitia. quoniam ipso est regnum celorum. Postquam posita sunt beatitudines quaz primi sunt aurea. **C**onsequitur ponit beatitudine cuius primi sunt aureola. quod eius merita possunt in pescutione passios. Ponit ergo primo suam generalem. **S**cilicet spalem querentes ad apostolum Simonem illum ibi. **B**eaati eritis cui maledicenter vobis. et cetero. Ponuntur autem circa principium straria quod faciunt martires. scilicet pena in passione. causa in iustitia. persecutorum in remuneracione. Dicit ergo. **B**eaati qui patiuntur pescutionem pro iustitia. **G**losa. non pro scelera. ut malefici. heretici. latrones. et cetero. **D**icitus enim dignus.

cus. sed propter iusticiam. scilicet defendendam. ut sancti martyres. quoniam est regnum celorum. quantum ad aureolam. quod statim euolat in celum. **V**nde **B**eda in omni. **B**eaati qui pescutionem patiuntur propter iusticiam. non propter iniuriam. seu propter Christum ne virtutem divisionem. **U**nus Isidorus. Non oportet pati Christum propter iustitiam. nisi si innocens per iustitiam patitur. ille ratiocinando iustus patitur. Aliud est pati tribulacionem aut penam aut molestiam aut supplicium. propter malitia vel propter iustitiam. **C**onsidera ypsilonis. quid egeris. vide quare patiaris. vide quod ius et iniuria contraria sunt. **I**us enim est quod iustus est. Neglegemus ergo quod ius est quod iustus est. **N**on si aliquis concedat ius iniuriam. nec ius dicendum est nisi iniuriam est. **U**nus considera quod veri fecerit. quod vero patiaris. **S**i ius fecisti et iniuriam patieris. iustus es. **Q**uare ista dicit frater. ut se non extollat hereticus quoniam aliquid forte patiuntur ex iussione proprio. puto terrenorum necesse numerari inter eos quod in iniuria accipiunt et dicant. **E**cce. **P**ropositus consolans me. **L**ege aliud et enarratio. **B**eaati qui pescutionem patiuntur pro iustitia. **A**moriter deo. propter iustitiam. ut iniuriae multos pati sed non propter iustitiam. **U**nus Augustinus. super psalmum. illo adducens regi reges in templum. postquam dicit. **S**unt enim quoniam reges sunt extra templum. ut heretici sancti moniales sunt quoniam reges sunt extra templum. quod prederit eis nisi in templo reges adducantur. **T**emplum regis in unitate est. templum regis non est ruinosum non discutsum non dividitur. quod regnum dei est unita lapidum regnantiu et viventiu. quod est caritas. et sic cogitatur quod patiuntur et venient ad vitam. subdit etiam fuga a unum passum. **N**emo ergo dicit pescutionem patiorum. non reverenter penam. sed propter causam. **S**i enim non prebauerit anno merito dicit Augustinus. tales numerari cum ipso in pena eterna quod est portio passi sunt. eos autem annumerari in vita eterna quod possunt sunt ex portio bonorum penae temporale. **L**audemus ergo igitur nobis ut habemus scientiam caritatis teneamus. **U**nus enim Isidorus. **T**enemus est nobis cum scientia virum. **V**eritas caritatis. Et quanto se vnuersitas subtrahit mundo tanto opere est ut se associet bonorum portio habere in pacientia ut associetur eis in primis gloriis. **E**st autem sciendum quod regnum celorum debet patientie. propter quoniam. **P**rimo iure sociali. Apocalypsis. **P**articeps in tribulatione et regno domini. **T**homas. **I**Si sustinebitur et pregnabitur. **S**cilicet iure pugnatorum. **D**icitus enim dignus.